
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeglądu obszaru i  granic aglomeracji 

Inowrocław 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w zawiązku z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

Wodne  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, z 2022 r. poz. 88, 258) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przeglądu obszarów i  granic aglomeracji Inowrocław 

zwany dalej Zespołem, i ustala jego skład, który stanowią następujące wydziały Urzędu Miasta 

Inowrocławia oraz jednostki organizacyjne Miasta Inowrocław: 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; 

2) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

3) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 

4) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

2. Na koordynatora Zespołu powołuje się Urszulę Marczewską – Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa.  

3. Do zadań Zespołu należą sprawy związane z: 

1) dokonaniem okresowego przeglądu obszarów i granic aglomeracji, weryfikacją danych 

na podstawie, których nastąpiło wyznaczenie obszarów i granic aglomeracji 

Inowrocław, wynikające z art. 92 ustawy Prawo Wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 

z późn. zm.); 

2) współpracą z przedstawicielami Gminy Inowrocław w zakresie niezbędnym do 

weryfikacji danych w wyznaczonej aglomeracji Inowrocław; 

4. Zobowiązuje się naczelników wszystkich wydziałów, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Miasta Inowrocławia oraz spółki komunalne do współpracy  

z Zespołem w dokonaniu okresowego przeglądu obszarów i granic aglomeracji Inowrocław. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

   /-/ Ryszard Brejza 


